РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2015 г.                                                                                       №  21
с.Вишнёвка

	Об отмене   постановления .

       В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона  от 05.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Рубцовского района от 05.05. 2015 г № 02-36-2015, удовлетворить в полном объеме.

2. Постановление Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края  от 23.06.2014г. №20 «Об      утверждении       Административного
 регламента   предоставления  муниципальной услуги   «Принятие    документов,   а   также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» отменить.
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                     Н.В.Кляйн